
Disse vilkårene for Revolut < 18 gjelder fra 30 august 2023. Klikk her for å se de tidligere
forsikringsvilkårene som gjelder frem til 30 august 2023.

1. Hvorfor denne informasjonen er viktig

Dette dokumentet beskriver vilkårene for bruk av Revolut <18 og andre viktige ting du må vite
om den. Vi kaller dette dokumentet Revolut <18-vilkårene.

For å sette opp Revolut <18 må du ha en personlig konto hos Revolut. Disse Revolut <18-
vilkårene gjelder i tillegg til våre personlige vilkår når du velger å bruke Revolut <18 , men våre
personlige vilkår gjelder fortsatt også. Hvis det er uoverensstemmelse mellom de personlige
vilkårene og disse Revolut <18-vilkårene, gjelder disse Revolut <18-vilkårene.

Hvis du velger å bruke Revolut <18 , vil disse Revolut <18-vilkårene utgjøre en del av den juridiske
avtalen mellom deg (kontoinnehaveren) og oss (Revolut Bank UAB). Det er ingen juridisk avtale
mellom oss og noen Revolut <18-brukere du tillater å bruke din Revolut <18-konto.

I disse vilkårene for Revolut < 18:

Når vi sier «Hovedforelder», mener vi innehaveren av den personlige Revolut-kontoen som
opprinnelig satte opp Revolut <18-kontoen.

Når vi sier «Medforelder», mener vienhver innehaver av en personlig Revolut-konto som
hovedforelderen har valgt til å ha begrenset tilgang til Revolut <18-kontoen.

Når vi sier «Revolut <18-bruker», mener vi enhver person som hovedforelderen har gitt lov til
å bruke Revolut <18-kontoen.

Hvis hovedforelder ikke legger til en medforelder, gjelder ikke vilkår som gjelder bare for
medforeldre.

Der de samme begrepene gjelder for både foreldre og medforeldre, bruker vi bare begrepet
«du». Der vilkårene gjelder for hovedforeldre og ikke for medforeldre, eller omvendt, spesifiserer
vi hvem vi mener med deg i disse tilfellene.

Når vi sie «Revolut-appen» i disse Revolut <18-vilkårene, mener vi Revolut-appen som
hovedforelderen bruker for å få tilgang til sin personlige konto. Når vi sier «Revolut <18-appen»,
mener vi appen som Revolut <18-brukere bruker for å få tilgang til den hoveforelderens Revolut
<18-konto. Dette er separate apper. Du har ikke tilgang til Revolut <18-appen og Revolut <18-
brukere har ikke tilgang til Revolut-appen.

Du kan be om en kopi av disse Revolut <18-vilkårene gjennom Revolut-appen når som helst.

2. Hva er Revolut <18?

Revolut <18 er designet for foreldre som ønsker at barna deres skal få økonomiske ferdigheter
og lære å bruke og styre penger. Hvis du brukerRevolut <18 for noe annet, kan du bryte Revolut
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<18-vilkårene.

En Revolut <18-konto er en underkonto for hovedforelderens personlige Revolut-konto som de
tillater at en Revolut <18-brukerbruker. Siden det er en underkonto for hovedforelderens
personlige konto, er hovedforelderen ansvarlig for alt en Revolut <18-bruker bruker den til som
om de selv har gjort det.

Revolut <18-brukeren kan se alle transaksjoner gjort på Revolut <18-kontoen ved å bruke Revolut
<18-appen.

Revolut <18-brukeren vil også få utstedt et kort som er koblet til kontoen som de kan bruke til å
bruke og ta ut kontanter. De kan også være i stand til å legge den til Apple Pay eller Google Pay
(underlagt Apple Pay eller Google Pays vilkår og kvalifiseringskrav).

Revolut <18 brukere (som oppfyller minstealderskravet og som er underlagt hovedforelderens
godkjenning) kan også foreta overføringer til andre Revolut <18-brukere (som oppfyller
minimumsalderskravene) ved å bruke Revolut <18-appen «"Revolut <18-betalinger»).
Revolut <18-brukere kan ikk foreta andre typer overføringer ved å bruke Revolut <18-appen.

Hovedforelderen kan sende penger til (og fra) Revolut <18-kontoen, og holde oversikt over
hvordan Revolut <18-brukeren bruker pengene ved hjelp av Revolut-appen.

Medforelderen kan sende penger til Revolut <18-kontoen, og holde oversikt over hvordan Revolut
<18-brukeren bruker pengene sine. Medforelderen vil imidlertid ikke kunne ta ut disse pengene
når de er sendt til Revolut <18-kontoen. Hovedforelderen kan ta ut eventuelle penger som
hovedforelderen har sendt til Revolut <18-kontoen.

Hovedforelderen eller medforelderen kan også kontrollere hvordanRevolut <18-brukere kan bruke
kortet sitt.

En Revolut <18-konto og et -kort kan kun brukes til å bruke pengene du, enten som
hovedforelder eller (hvis aktuelt) medforelder eller en annen Revolut <18-bruker (hvis din Revolut
<18-bruker er kvalifisert for Revolut <18-betalinger), har sendt til Revolut <18-kontoen. Hvis din
Revolut <18-bruker forsøker en transaksjon med ditt Revolut <18-kort og det er utilstrekkelige
midler på Revolut <18kontoen, vil transaksjonen bli avvist, selv om det er tilstrekkelige midler på
din personlige Revolut-konto (enten du er hovedforelder eller medforelder).

Revolut <18-betalinger
I noen land er det en minimumsalder for Revolut <18-betalinger. Dette betyr at en Revolut <18-
bruker kan oppfylle minimumsalderen for Revolut <18-appen, men kanskje ikke kan bruke
Revolut <18-betalinger. Minimumsalderen for Revolut <18-betalinger varierer avhengig av hvilket
land du bor i. Sjekk våre ofte stilte spørsmål for å få informasjon om minimumsalderen for
Revolut <18-betalinger i ditt land.

For å foreta og motta Revolut <18-betalinger, må begge Revolut <18-brukere oppfylle
minimumsalderkravene i sine respektive land. Hvis Revolut <18-brukeren ønsker å foreta en
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Revolut <18-betaling, vil den første betalingen kreve godkjenning fra hovedforelderen. Ved å
godkjenne den første betalingen til den andre Revolut <18-brukeren, vil hovedforelderen også
godkjenne alle påfølgende betalinger sendt av Revolut <18-brukeren til samme Revolut <18-
bruker. Dette betyr at dersom hovedforelderen avviser den første Revolut <18-betalingen til en
annen Revolut <18-bruker, vil påfølgende Revolut <18-betalinger til den samme Revolut <18-
brukeren ikke bli tillatt (inntil hovedforelderen har samtykket til det).

Revolut <18-brukere kan kun foreta eller motta Revolut <18-betalinger hvis valutaen til den
hovedforelderens personlige konto for begge Revolut <18-brukere er den samme.

3. Hvem kan bruke en Revolut <18-konto?

Hovedforelderen kan opprette en Revolut <18-konto når som helst i Revolut-appen. Når du gjør
dette, må du nominere Revolut <18-brukeren du gir tilgang til kontoen. Hvis vi spør, må du også
gi oss informasjonen vi trenger for å verifisere identiteten til Revolut <18-brukeren. Du kan bare
gi en person tilgang som Revolut <18-bruker hvis de er mellom 6 og 17 år gammel og hvis du er
deres verge eller på annen måte har juridisk ansvar for dem.

Du kan opprette mer enn én Revolut <18-konto, opptil maksimalt fem, avhengig av planen din.
Hver Revolut <18-konto kan imidlertid bare ha en Revolut <18-bruker koblet til den, og Revolut
<18-brukeren du nominerer til å ha tilgang til kontoen kan ikke endres.

Som nevnt ovenfor, kan hovedforelderen også utnevne en medforelder til å ha tilgang til Revolut
<18-kontoen. Hver Revolut <18-konto kan ha maksimalt én medforelder tilknyttet.
Hovedforelderen kan fjerne medforelderen når som helst, og kan erstatte medforelderen knyttet
til en bestemt Revolut <18-konto opptil tre ganger i løpet av ett år.

Hvis du som hovedforelderen har flere Revolut <18-kontoer, kan du utnevne forskjellige
medforeldre til disse kontoene. En medforelder kan knyttes til maksimalt fem Revolut <18-
kontoer (enten i egenskap av å være hovedforelder eller medforelder).

4. Hvem er den juridiske eieren av en Revolut <18-konto og-kort?

Denne delen gjelder bare for foreldre med hovedansvar.

Da en Revolut <18-konto er en underkonto av hovedforelderens personlige konto, er
hovedforelderen den juridiske eieren av den. Som hovedforelder er du ansvarlig for at alt en
Revolut <18-bruker gjør ved å bruke din Revolut <18-konto som om du hadde gjort det selv.

Dette inkluderer ethvert Revolut <18-kort. Hvert kort utstedt for din Revolut <18-konto utstedes
til deg som hovedforelder, og du autoriserer din Revolut <18-bruker til å bruke det på dine vegne.
Du, som hovedforelder, er ansvarlig for det og alt en Revolut <18-bruker gjør ved å bruke det
som om du hadde gjort det selv.

Dette inkluderer også eventuelle Revolut <18-betalinger. Hver Revolut <18-betaling initiert av
Revolut <18-brukeren ses på som en betalingsinstruksjon fra deg.



Selv om vi gir deg som hovedforelder verktøy for å hjelpe deg med å kontrollere Revolut <18-
brukerens bruk av Revolut <18-kontoen og -kortet (som å forhindre minibankuttak eller nettkjøp,
og ved å sette inn eller fjerne penger), forblir du ansvarlig for denne bruken.

Bare du, som hovedforelderen, og vi (Revolut Bank UAB) har rettigheter i henhold til disse
Revolut <18-vilkårene. Revolut <18-brukere har ikke det. Avtalen er personlig for deg, og du kan
ikke overføre rettigheter eller forpliktelser under den til noen andre.

5. Hva er mitt ansvar?

Denne delen gjelder bare for foreldre med hovedansvar.

Som din Revolut <18-kontos juridiske eier, er du, som hovedforelder, ansvarlig for den og alle
handlinger som utføres av din Revolut <18-bruker med den. Vi påtar oss intet ansvar for hvordan
eller hvor Revolut <18-kortet brukes av din Revolut <18-bruker eller for Revolut <18-betalinger.
Du er også ansvarlig for:

å forklare for din Revolut <18-bruker hvordan de bruker din Revolut <18-konto og kort i tråd
med disse Revolut <18-vilkårene (og må gjøre det før de begynner å bruke dem).

å sikre at din Revolut <18-brukers bruk av din Revolut <18r-konto (for eksempel tingene de
kjøper med den) er akseptabelt for deg.

å sikre at du har godtatt Revolut <18-brukerens bruk av Revolut <18-betalingsfunksjonen (hvis
aktuelt) ved å godkjenne den første og alle påfølgende overføringer til den andre Revolut <18-
brukeren.

å sørge for at pengene på Revolut <18-kontoen er tilstrekkelige (men ikke overdrevne) for din
Revolut <18-bruker og i tråd med kontogrensene på din Revolut <18-konto.

å holde dine Revolut <18-kort og deres PIN-koder og detaljer trygge, og sperre dem og
rapportere dem til oss hvis de mistes eller blir stjålet.

å kontakte oss for å løse eventuelle problemer med eller stille spørsmål om kontoen
(kundestøtte tilbys ikke i Revolut <18-appen).

Husk, som hovedforelder, at reglene om konto, sende penger og motta penger og kortbruk
fastsatt i de personlige vilkårene også gjelder for din Revolut <18-konto fordi det er en
underkonto av din personlige Revolut-konto. Dette betyr at du også er ansvarlig for å sikre at din
og din Revolut <18-brukers bruk av din Revolut <18-konto er i tråd med de personlige vilkårene.
Hvis du har utnevnt en medforelder, er du også ansvarlig for å sikre at deres bruk av Revolut
<18-kontoen er i tråd med de personlige vilkårene.

6. Hvem kan bruke et Revolut <18-kort og hva til?

Hovedforelder kan bestille ett Revolut <18-kort for hver Revolut <18-konto. Dette kortet må
brukes av, og kun av, Revolut <18-brukeren du har nominert til å ha tilgang til kontoen.
Medforelderen kan ikke bestille Revolut <18-kort.
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Revolut <18-kortet kan brukes som alle andre kort (på din personlige Revolut-konto) for å foreta
nettkjøp på nettet eller personlig og for å foreta minibankuttak. Du, enten du er hovedforelder
eller medforelder, kan slå disse funksjonene av og på fra Revolut-appen.

Revolut <18-kortet kan også være kvalifisert for Apple- eller Google Pay (underlagt Apple Pays
eller Google Pays vilkår og kvalifiseringskrav). Dette betyr at din Revolut <18-bruker kan bruke
kortet via Apple- eller Android-enheten sin, samt ved som ved å bruke det fysiske kortet. Husk
dette hvis du av en eller annen grunn ønsker å ta Revolut <18-kortet ditt fra dem. Vi foreslår at
du sperret kortet i Revolut-appen hvis du ønsker å stoppe Revolut <18-brukeren fra å bruke det.

For å gjøre Revolut <18-kortet så trygt og sikkert som mulig, blokkerer vi selgertyper som vi tror
ikke er passende for Revolut <18-brukere. For eksempel, selgere som kun selger alkohol,
sigaretter og gamblingprodukter. For å gjøre dette stoler vi på selgerens registrerte
forretningstype (også kjent som en «MCC-kode»), ikke de faktiske detaljene om hva som kjøpes
på et Revolut <18-kort. Dette betyr at Revolut <18-kort ikke er begrenset fra for eksempel å
kjøpe alkohol på et supermarked (fordi kategorien «supermarked» ikke er begrenset) eller hos
en selger med en unøyaktig registrert forretningstype. Vi kontrollerer MCC-koden for å blokkere
visse selgerrtyper kun på tidspunktet for behandling av en spesifikk transaksjon. Hvis vi slår av
en selger, kan du ikke slå den på igjen.

7. Kan jeg bruke Revolut <18 i mer enn én valuta?

Hovedforelderen kan kun åpne Revolut <18-kontoer i basisvalutaen til hovedforelderens
personlige Revolut-konto. Dette er vanligvis valutaen i landet til adressen til den
hovedforelderens Revolut-konto. Hovedforelderen kan kun sende penger til Revolut <18-kontoer i
denne valutaen. Medforelderen kan også bare sende penger til Revolut <18-kontoen i valutaen til
hovedforelderens personlige konto.

Revolut <18-betalinger kan kun utføres eller mottas av din Revolut <18-bruker i valutaen til den
hovedforelderens personlige konto og kun hvis valutaen til den hovedforelderens personlige
konto for begge Revolut <18-brukere er den samme.

Hvis du eller din Revolut <18-bruker bruker et Revolut <18-kort til å foreta et kjøp i en annen
valuta enn din standardvaluta (som hovedforelder), vil vi utføre en valutaomregning på samme
måte som vi ville gjort for en transaksjon på din personlige Revolut-konto.

8. Er det gebyrer eller grenser på en Revolut <18-konto

Det er kostnadsfritt å opprette en Revolut <18-konto.

Bruken av din Revolut <18-konto er underlagt de samme gebyrene som for din personlige
Revolut-konto, bortsett fra følgende unntak:

Hvis hovedforelderen bestiller et Revolut <18-kort, vil leveringskostnadene for Standard
personlig Revolut-konto påløpe (se Leveringskostnader for Revolut-kort).
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Hvis hovedforelderen ønsker å designe og bestille et tilpasset kort («Revolut <18-tilpasset
kort»), vil vi fortelle deg hvilket gebyr som gjelder før du bestiller kortet ditt i Revolut-appen.
Et korttilpasningsgebyr gjelder kun hvis du er på en Standard-plan, og vi vil vise deg gebyret
før du bestiller kortet ditt i Revolut-appen. Kortets leveringsgebyrer kan også gjelde, og dette
vil avhenge av hvilken plan du er basert på:

-Hvis du er på en Standard-plan, gjelder et leveringsgebyr og vi vil vise deg dette gebyret før du
bestiller det Revolut <18-tilpassede kortet ditt i Revolut-appen.
-Hvis du er på en Plus-plan er standard levering av et Revolut <18-tilpasset kort kostnadsfritt,
men du må betale et gebyr for å sende et Revolut <18-tilpasset kort med ekspresslevering (vi vil
fortelle deg gebyret i Revolut-appen).
-Hvis du er på en Ultra-, Metal- eller Premium-plan, er standard levering og ekspresslevering av
et Revolut <18-tilpasset kort kostnadsfritt.

Hvis du må bytte ut et Revolut <18-tilpasset kort, gjelder de samme gebyrene. Revolut <18-
tilpasset kort er tilgjengelig på alle planer, men er avhengig av at kortet er på lager.

Verdien av kostnadsfrie minibankuttak som er tillatt før et gebyr gjelder er mindre.
Minibankuttak er kostnadsfritt på hvert enkeltRevolut <18-kort opptil 400 NOK per rullende
måned. Deretter påløper et gebyr på 2 %.

Verdien av valuta som er tillatt før en høyfrekvensavgift påløper, er mindre. En
høyfrekvensavgift vil gjelde for enhver valuta på over 2500 NOK for hver enkelt Revolut <18-
konto per rullende måned.

Bruken av din Revolut <18-konto har også følgende grenser, som din personlige Revolut-konto
ikke har. Disse grensene gjelder for hver enkelt Revolut <18-konto separat, ikke for alle dine
Revolut <18-kontoer hvis du har mer enn én:

Det kan kun sendes 60000 NOK til en Revolut <18-konto i løpet av ett år, og bare 50000 NOK
kan holdes i den til enhver tid.

Det kan kun tas ut 1200 NOK i minibank per dag. I tillegg kan det bare foretas 3
minibankuttak per dag, og totalt 6 per uke.

Det kan kun brukes 12500 NOK på et Revolut <18-kort per dag, og bare 15 transaksjoner kan
foretas per dag.

Eventuelle andre begrensninger som gjelder vil vises i Revolut-appen.

9. Hva skjer hvis en saldo på en Revolut <18-konto er negativ?

På samme måte som din personlige Revolut-konto. er ikke Revolut <18-kontoer utformet for å
ha en negativ saldo. Dette kan imidlertid skje (for eksempel fordi det ikke er tilstrekkelig med
penger til å dekke gebyrer som skyldes oss eller på grunn av en frakoblet transaksjon).

Når dette skjer, vil vi kontakte deg (hvis du er hovedforelder) for å rette opp den negative
balansen. Hvis du som hovedforelder ikke gjør dette, overfører vi beløpet for den negative
saldoen fra din personlige Revolut-konto til din Revolut <18-konto. Hvis dette fører til en negativ
saldo på din personlige Revolut-konto, vil våre personlige vilkår gjelde på vanlig måte.



10. Hvordan kan en Revolut <18-konto eller et kort bli stengt eller

kansellert?

Hovedforelderen kan stoppe bruken av en Revolut <18-konto når som helst ved å:

Sperre eller kansellere Revolut <18-kortet i Revolut-appen.

Ta ut deler av eller alle pengene fra den til hovedforelderens personlige Revolut-konto.

Hovedforelderen kan også stenge en Revolut <18-konto permanent. Dette kan gjøres gjennom
innstillingene for Revolut <18 i Revolut-appen eller ved å kontakte kundestøtte. Ved stengning vil
eventuelle gjenværende penger på Revolut <18-kontoen bli returnert tilhovedforelderens
personlige konto og det relevante Revolut <18-kortet vil bli kansellert. Husk at reglene for
kontoavslutning i våre personlige vilkår også gjelder for din Revolut <18-konto.
Hva skjer når en Revolut <18-bruker fyller 18 år?
Når en Revolut <18-bruker fyller 18 år kan de fortsette å bruke Revolut <18-kontoen frem til sin
19-årsdag eller til kortet utløper, avhengig av hva som skjer først. Vi vil ikke utstede et nytt kort
til en Revolut <18-bruker som er over 18.

Når en Revolut <18-bruker fyller 18 år, vil de være kvalifisert til å registrere seg for en personlig
Revolut-konto. De kan velge å registrere seg for Revolut ved å laste ned Revolut-appen eller ved
å følge trinnene for kontomigrering som angitt i Revolut <18-appen. Hvis de velger
kontomigreringsprosessen, vil de kunne overføre gjenværende saldo og mål fra sin Revolut <18-
konto til sin nye Revolut-konto.

Hvis du av en eller annen grunn foretrekker at Revolut <18-brukeren ikke migrerer fra Revolut
<18-kontoen til en Revolut-konto, kan hovedforelderen avslutte Revolut <18-kontoen før
migreringsprosessen startes. Ved avslutting vil eventuell gjenværende saldo på Revolut <18-
kontoen bli returnert til din personlige konto (hvis du er hovedforelder).

Når migreringsprosessen er startet, vil Revolut <18-brukeren kunne overføre de gjenværende
midlene fra Revolut <18-kontoen til sin nye Revolut-konto. Hvis du foretrekker at de ikke
overfører Revolut <18-kontosaldoen til sin nye Revolut-konto, kan hovedforelderen ta ut
gjenværende midler fra Revolut <18-kontoen til sin egen personlige Revolut-konto før Revolut
<18-brukeren starter kontomigreringsprosessen.

Hvis du som hovedforelder ikke avslutter Revolut <18-kontoen eller tar ut gjenværende midler fra
Revolut <18-kontoen innen Revolut <18-brukeren starter migreringen, vil du anses å ha autorisert
kontomigreringen eller enhver overføring de valgte å foreta.

Når kontomigreringen er fullført, avslutter vi automatisk Revolut <18-kontoen og kansellerer det
tilknyttede Revolut <18-kortet.

Hvis Revolut <18-brukeren bestemmer seg for ikke å migrere Revolut <18-kontoen til Revolut-
kontoen, vil Revolut <18-kontoen automatisk bli avsluttet på Revolut <18-brukerens 19-årsdag.

Hva skjer hvis en forelder stenger sin personlige konto i Revolut?



Da en Revolut <18-konto er en underkonto av en hovedforelders personlige Revolut-konto, vil det
å stenge den personlige Revolut-kontoen til hovedforelderen også innebære at Revolut <18-
kontoen vil bli avsluttet. Hvis en medforelder stenger sin personlige Revolut-konto, vil Revolut
<18-kontoen fortsette.

11. Hva skjer hvis jeg flytter til et annet land?

Hvis du er hovedforelder, kan du kontakte oss hvis du planlegger å flytte permanent til et annet
land. Du må oppgi informasjonen vi trenger for å avgjøre om vi kan fortsette å tilby deg Revolut
<18 i det landet. Hvis vi ikke kan det, kan det hende at Revolut <18-kontoen din må stenges. Vær
også oppmerksom på at andre gebyrer kan gjelde for din Revolut <18-konto i ditt nye land.

12. Personopplysninger

For å kunne tilby tjenester i henhold til denne avtalen må vi innhente informasjon om Revolut
<18-brukere. I henhold til personvernlovgivningen er vi det som kalles «behandlingsansvarlig» for
Revolut <18-brukeres personopplysninger. For mer informasjon om hvordan vi bruker
personopplysninger for Revolut-appen, se vår personvernerklæring.

Vi har også en spesifikk personvernerklæring for Revolut <18-brukere som du, som
hovedforelder, bør be din Revolut <18-bruker om å lese og, hvis nødvendig, hjelpe dem med å
forstå. Denne personvernerklæringen gjøres tilgjengelig for hovedforeldre og Revolut <18-brukere
under opprettelsen av en Revolut <18-konto. Den er også tilgjengelig for Revolut <18-brukere
gjennom Revolut <18-appen og Revolut-nettstedet (www.revolut.com).

Der det er tillatt i henhold til personvernlovgivningen, vil vi be eldre Revolut <18-brukere om å
oppgi noen begrensede personopplysninger til Revolut. Hovedforeldre vil imidlertid bli pålagt å
bekrefte disse personopplysningene. For alle andre Revolut <18-brukere vil hovedforeldre bli
pålagt å sende inn nødvendige personopplysninger for å forenkle oppsett og drift av en Revolut
<18-konto.

Ved å inngå disse Revolut <18-vilkårene forstår du, som hovedforelder, at Revolut vil samle inn,
behandle og lagre din Revolut <18-brukers personopplysninger for å levere forespurte tjenester
til deg og dem. Dette påvirker ikke rettigheter eller forpliktelser du, din Revolut <18-bruker eller
vi har under personvernlovgivningen.

Du kan be Revolut om å avslutte en Revolut <18-konto som du er hovedforelder for. Dette vil ikke
påvirke de personlige vilkårene for din personlige Revolut-konto, som vil forbli på plass. Når du
avslutter en Revolut <18-konto, slutter vi å bruke din Revolut <18-brukers personopplysninger for
å gi dem en Revolut <18-konto. Vi kan imidlertid bli pålagt å lagre deres personopplysninger
etter at Revolut <18-kontoen er avsluttet i henhold til relevante lover og forskrifter. Se avsnitt 10
for mer informasjon om hvordan du kan avslutte en Revolut <18-konto.

13. Alt annet

https://www.revolut.com/en-LT/legal/privacy/
https://www.revolut.com/en-LT/legal/privacy-information-for-children/


Husk at våre personlige vilkår, med unntak av det som er uttrykkelig endret i disse Revolut <18-
vilkårene, gjelder din bruk av Revolut <18-kontoen og -kortet. Dette betyr at alle rettighetene du
og vi har under våre personlige vilkår også gjelder for din bruk av Revolut <18-kontoen og -kortet.
Av denne grunn bør du lese disse Revolut <18-vilkårene og våre personlige vilkår sammen.


